Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 740/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 806/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 806/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 442 Reunião Ordinária, realizada no dia 03 de dezembro de 2024,

informamos:

4 e 2- A solicitação tem natureza de Indicação e será encaminhada para

análise do setor competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|To===
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

L DE| «SEE

CAMARA MUNICIPA e
e. BARBARA DOESTE
LO DATA: 06/01/2025 Voa

SGA HORA: 13:57 SS

1 ao Requer imento q 806/202Õ N

sa a Moretário Municipal de Governo

per pssunto: Requer informações a à
utenção: cascalhamento e uso

12 ai a Patrol motoniveladora)
Chave: ODOT7A Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000